28), categoria catastale A/2, classe 5, consistenza 5 vani, sup. commerciale 101 mq, abbinato 
posto auto al piano interrato, contrassegnato al n. 22 (sub. 50), categoria catastale C/6, 

classe 2, consistenza sup. 12 mq 
PREZZO BASE per l’intero (1/1): € 247’800 

(in lettere DUECENTOQUARANTASETTEMILAOTTOCENTO/00) 

Totale compendio staggito pari a € 247'800. 

Lì, Prato 17/03/2025                                                                                                                   

Il Perito Stimatore  
Arch. Carlos Gustavo LOGGIA 

ALLEGATI: